
BU[) '!\,r ' �,..,.RZ ł' �'} ; ' 

M I A ,; ·; / , ' r'. ! � K I 

O S - 2 7 ri ···· .'\ " l< I
Al. J. PłhLl<.1.:-,,;t;:gO 95 

11<'1:,(), Ol6. WA 'lZARZĄDZENIE NR .. V..':-: ............ . 
BURMISTRZA MIAST A MARKI 

z dnia ... A�.� .. QJ, 2018 r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu projektów na wsparcie rozwoju sportu na 
. terenie Gminy Miasto Marki w 2018 roku 

Na podstawie art. 30 ust. I w zw. z art. 11 a ust.3 oraz art. 7 ust. I pkt. I O), ustawy z dnia z dnia 8 marca 
199 0r. osamorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z2017r. poz.1875z zrn.) i art.27ust.1 ustawy z dnia 

25czerwca 201 0r. o sporcie (t.j. Dz.U. z2017r. poz.1463 ), w związku z§ 8 ust.1 uchwały Nr 
XXV / 170/2012 Rady Miasta Marki z dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie określenia warunków i trybu 
udzielania i rozliczania dotacji służących sprzyjaniu rozwojowi sportu oraz kontroli ich wykorzystania 
(Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z 2012 r. poz. 4 1 16) zarządza się, co następuje: 

§ 1.

I. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu projektów na wsparcie rozwoju sportu na terenie Gminy 
Miasto Marki w 2018 roku. 

2. Wyniki otwartego konkursu, o którym mowa w ust. I, stanowią załącznik do niniejszego
zarządzenia. 

Wykonanie zarządzenia powierza się 
i Zdrowia. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem p 

Id: F67B I I C0-8BB5-4620-A697-08CCF7F I I 7F8. Ogłoszony 

§ 2.

Promocji, Spraw Społecznych 

Burmistrz Miasta Marki 

Z�1 

Strona I 






